
2021 年 8 月 10 日 
お取引先各位 
 

東 海 溶 材 株 式 会 社 
取締役社⻑ 松 下 勝 実 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社の関東支店に勤務する内勤従業員 1 名が、8 月 6 日に新型コロナ 
ウイルスに感染していることが判明いたしました。 
現在、当該従業員は保健所の指導により自宅療養をしております。 
 
今後弊社としましては、保健所からの指導により更なる感染防止の強化対応をとらせて 
頂き、お取引先の皆様にご不安やご心配を与えることのないよう努めて参ります。 
関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
１．支 店 内 の 消 毒 作 業・・・8 月 07 日（土） 実施 

２．支 店 勤 務 者 へ の 対 応・・・8 月 06 日（金） 勤務者全員の PCR 検査実施 
                 8 月 10 日（火） 勤務者全員の 

PCR 検査結果「陰性」確認 
 

以上 
 


